
Dodatek č. 10 „? 88% 758?
ke "smlouvě o dílo"_o dodávkách čisticích a úklidových prací

1. OBJEDNATEL:

se sídlem:

lČ:v

DlC:

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

2. ZHOTOVITEL:

se sídlem:

zastoupená:

IČ:

DIČ:

telefon, fax, mobil:

uzavřené mezi

česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště Brno

Veveří 7, 602 00 Brno

00006963

není plátce DPH

PhDr. Miroslav Votýpka, ředitel pracoviště ČSSZ Brno

lng. Ludmila Slováková, vedoucí oddělení vnitřní správy MSSZ Brno

ČNB Brno

. 10006-77921641/0710

Clarima, s. r.o.

“Okružní 794/29a, 638 00 Brno

......................... , jednatelem společnosti

45476012

CZ45476012

Dodatkem č.10 „snnaoyo'ano“ , o dodávkách úklidových prací ze dne 20.5.1999, se doplňuje znění (31.2

„Předmět smlouvy“ o odstavec č. 4, který zní:

4. Předmětem plnění dle „smlouvy o dílo“ je dodávka hygienických náplní a jejich doplňování.

Cena hygienických náplní, bez DPH, je uvedena vpříloze č. 1. , který je nedílnou součástí tohoto

dodatku.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy v platném znění timto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný od 1.11.2011.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, jeden pro zhotovitele a dva pro objednatele.

V Brně dne 31.10.2011

Za objednatele:

     

    

 

Za zhotovitele:

PhDr. Miroslav Vot'

jednatel solečnosti ředitel CSSZ Brn

L HMB/\

ismmvud L

NWDOS VthldS W33)

zhotovitel - razí o'odpis

 

 



Příloha č. 1 "dodatku č .10 ke "smlouvě o dílo" o dodávkách úklidových prací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Tekuté my'dlo Palome lítr 5 152,62 Kč

Pevné mýdlo kostka _ ks 1 5,00 Kč

Papírové ručníkLZZ balík 1 28,40 Kč

Toaletní papír 19 cm role 1 15,60 Kč

Toaletní papír 28 cm role 1 29,50 Kč

Osvěžovač vzduchu ks 1 28,00 Kč

PE hygo sáčky balení » '“ 1 14,00 Kč

Pytle modré role 1 72,00 Kč

Pytle modré zatahovací role 1 72,00 Kč

Sáčky 70l role 1 16,60 Kč

Odtrhávací sáček role 1 18,00 Kč

Ceny bez DPH      
V Brně dne 31.10.2011

 


